
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2013 № 1517-па

Об  отмене  постановления  мэра
города  Южно-Сахалинска  от
19.07.1996  №  1049  "Об
утверждении Положения о порядке
списания  основных  средств
муниципальных  унитарных
предприятий, учреждений"

В соответствии со ст.16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
Положением о  Департаменте  по управлению муниципальным имуществом,
утвержденным постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
22.05.2012  №  976,  Положением  о  списании  муниципального  имущества
городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  утвержденным  решением
городского  Собрания  от  03.07.2006  №  354/18-06-3,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

Исполняющий обязанности мэра города                                     Ю.М.Алпацкий

       1.  Постановление мэра города Южно-Сахалинска от 19.07.1996 № 1049
"Об  утверждении  Положения  о  порядке  списания  основных  средств
муниципальных унитарных предприятий, учреждений" отменить.

 2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.      

  3.  Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра по градостроительству  Г.Т. Юрина.



 


